
From: rezana celmeta 
Sent: Monday, February 12, 2018 4:04 PM 
To: Klevis Paloka 
Subject: Re: Kerkese per Informacion  
  
I nderuar z.Paloka, 
  
ne lidhje me kerkesen tuaj, te dates 18.01.2018, derguar me email ne adresen e Koordinatores 
per te drejten e Informimit, ne Drejtorine e Pergjithshme te Tatimeve, regjistruar me nr.51, ne 
baze te Ligjit nr. 119/2014 "Per te drejten e informimit", ne te cilen kerkoni informacion per 
"numrin e bizneseve qe kane shpallur falimentimin ne Janar 2018, perkatesisht nga data 1 janar 
- deri 11 janar 2018, dhe cilet jan emrat e ketyre bizneseve qe kane shpallur falimentimin ne datat 
e kerkuara", ju informoj sa me poshte vijon: 
  
Procedura e falimentit te bizneseve te bizneseve ndiqet nga Gjykata, dhe ne nuk e disponojme 
informacionin qe ju kerkoni. 
  
Faleminderit per mirekuptimin 
  
Pune te mbare  
 


